受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

附件：

主旨：

說明：

正本：

副本：

經濟部　書函

機關地址：10015 臺北市福州街15號

承辦人：蕭博銘

電話：(02)2321-2200分機：267

傳真：(02)2396-7046

電子信箱：bmsiao@moea.gov.tw

行政院災害防救辦公室

中華民國103年07月16日

經研字第10304505460號

速件

密等及解密條件或保密期限：

如文

檢送「雲林縣地區災害防救計畫檢閱意見表」及「金門縣地區
災害防救計畫檢閱意見表」(經濟部部分)各1份(如附件)，請
　查照。

復  貴辦公室103年6月17日院臺忠字第1030033583號函暨
103年6月17日院臺忠字第1030033845號函。

行政院災害防救辦公室

經濟部能源局、經濟部國營會、經濟部水利署、經濟部工業局、經濟部中央地質調查

所﹝均含附件﹞

 線

訂

裝

檔　　號：
保存年限：